

2025年度(2026年3月期) 月次受注状況 (15社単純合算)

エクシオグループ、シーキューブ、西部電気工業、日本電通、エクシオテック、大和電設工業、エクシオ・デジタルソリューションズ、アドヴァンスト・インフォメーション・デザイン、フューチャーイン、NDIソリューションズ、リョウセイ、機動建設工業、Aeqon、Procurri、LAEの単純合算値を公表しております。

		4月			5月			6月			7月			8月			9月		
		2024年度	2025年度		2024年度	2025年度		2024年度	2025年度		2024年度	2025年度		2024年度	2025年度		2024年度	2025年度	
			前期比			前期比			前期比			前期比			前期比				
エンジニアリングソリューション	NTTグループ	アクセス	150	153	102%	108	258	129	388	160	548	99	648	134	782				
		ネットワーク	15	19	121%	12	28	21	49	21	71	22	93	18	111				
		モバイル	26	34	130%	21	47	30	78	23	102	27	130	29	159				
		小計	192	206	107%	141	334	182	516	205	722	148	871	182	1,054				
	NCC	35	27	78%	34	69	49	119	47	167	24	191	26	218					
	都市インフラ	118	96	82%	143	261	92	353	234	588	135	723	384	1,108					
	小計	346	331	96%	319	665	324	990	488	1,478	308	1,786	594	2,380					
	システムソリューション	225	282	125%	113	339	210	549	146	696	101	797	172	969					
合計	571	613	107%	432	1,004	534	1,539	635	2,174	409	2,583	766	3,350						

		10月			11月			12月			1月			2月			3月		
		2024年度	2025年度		2024年度	2025年度		2024年度	2025年度		2024年度	2025年度		2024年度	2025年度		2024年度	2025年度	
			前期比			前期比			前期比			前期比			前期比				
エンジニアリングソリューション	NTTグループ	アクセス	148	930	110	1,041	112	1,154	129	1,284	114	1,398	124	1,523					
		ネットワーク	22	134	20	154	19	174	21	195	27	223	30	253					
		モバイル	36	196	34	231	43	274	27	301	30	332	35	367					
		小計	207	1,261	165	1,427	175	1,603	178	1,781	172	1,954	190	2,144					
	NCC	26	244	28	272	27	300	23	323	16	340	45	385						
	都市インフラ	166	1,274	71	1,345	199	1,544	109	1,654	190	1,844	279	2,123						
	小計	400	2,780	265	3,045	402	3,448	310	3,759	379	4,138	514	4,653						
	システムソリューション	159	1,128	98	1,227	142	1,369	122	1,492	85	1,577	161	1,739						
合計	559	3,909	363	4,273	545	4,818	432	5,251	464	5,716	676	6,393							

通期計画 (単純合算)		
前期比	進捗率	
1,440	95%	11%
220	87%	9%
380	103%	9%
2,040	95%	10%
360	93%	8%
2,020	95%	5%
4,420	95%	7%
1,950	112%	14%
6,370	100%	10%

注) 1. 億円未満の端数は切り捨てています。
 2. 決算月(6、9、12、3月)は、決算発表とあわせて公表します。
 3. 過去に受注した工事で契約の更改等により請負金額に変更があった場合は、事象発生月にその増減額の調整を行っています。